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BESKRIVNING

"Prestationsprinsessor", "duktiga flickor". Samhällets syn på högpresterande kvinnor skevar. Vi har bland
annat hört röster som menar att kvinnor ska sluta vara duktiga och sänka kraven på sig själva, men är det
verkligen rätt väg att gå? I själva verket har vi mycket att lära av den duktiga flickan. Flit, strävsamhet och
höga förväntningar möjliggör klassresor, krossar glastak och får drömmar att slå in. Nu tar Birgitta
Ohlsson revansch för den duktiga flickan. Med utgångspunkt i sitt eget liv visar hon att duktighet och höga
prestationskrav inte behöver vara en börda. Det kan lika gärna vara ett maktmedel och ett redskap på vägen
mot ett mer jämställt samhälle.I den här boken går Birgitta Ohlsson ut med ett personligt och politiskt
försvarstal till de duktiga flickorna, och visar vilken kraft och frihet som kommer med att vara
"duktig".Pdf på not-och källförteckning finns att ladda ner på Bonnier Audios hemsida.
www.bonnieraudio.se Formgivare: Anders Timrén
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Birgitta Ohlsson, Duktiga flickors revansch - Aktuella böcker och ...

Ska kvinnor sluta vara duktiga och sänka kraven på sig själva - eller fortsätta vara flitiga och strävsamma?
Nu tar Birgitta Ohlsson revansch för den duktiga ...

Duktiga flickors revansch - gp.se

Riksdagsledamoten, feministen och numera författaren Birgitta Ohlsson besöker podden för att prata om
boken Duktiga flickors revansch som hon är aktuell med. Ti

Den duktiga flickans tio budord, enligt Birgitta Ohlsson - dn.se

Duktiga flickors revansch är en viktig bok. Den belyser den viktiga frågan om hur duktighet blivit
förknippat med stress och ohälsa istället för att vara något ...
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DUKTIGA FLICKORS REVANSCH

https://www.bo-fi.club/?p=DUKTIGA%20FLICKORS%20REVANSCH&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DUKTIGA%20FLICKORS%20REVANSCH&ln=se
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